（签字或盖章）

22 日

3-2 已标价工程量清单

（一）已标价工程量清单

说明：已标价工程量清单按第五章“工程量清单”中的相关清单表格式填写。构成合同

文件的已标价工程量清单包括第五章“工程量清单”有关工程量清单、响应报价以及其他说

明的内容。

（二）书面工程量清单组价文件

2025-12-12间： 时 制 编

（造价人员签字盖专用章）

刘俊健人：  制  编

)签字或盖章(

或其授权人：

陆剑彪

法定代表人

)单位盖章(

上海顾村建筑实业公司人：  标  投

壹佰伍拾万贰仟零肆拾伍元零贰分（大写）：

1502045.02投标总价（小写）：

顾村大居拓展区沈宅村联杨路西侧进出通道工程称： 名 程 工

上海市宝山区顾村镇人民政府人：  标  招

价 总 标 投

工程报建号：

投标报价汇总表

工程名称：顾村大居拓展区沈宅村联杨路西侧进出通道工程 标段：C01 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 汇 总 内 容 金 额（元） 其中：材料暂估价（元）

1   单体工程分部分项工程费汇总 1177390.13

1.1   单项工程 1177390.13

1.1.1   临时便道、便桥 1177390.13